



Revisionsfirmaet **K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**Hakon Profilteknik ApS**

**Lundvej 227, 6800 Varde**

**CVR NR. 39 36 06 59**

**Årsrapport 2018/19**

**1. regnskabsår**

## Indhold

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger .....               | 1           |
| Ledelsespåtegning .....                 | 2           |
| Den uafhængige revisors påtegning ..... | 3           |
| Ledelsesberetning .....                 | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis .....          | 5           |
| Resultatopgørelse for 2018/19 .....     | 8           |
| Balance pr. 30/6 2019 .....             | 9           |
| Noter .....                             | 11          |

**Selskabsoplysninger**

**Selskab**

Hakon Profilteknik ApS  
Lundvej 227  
6800 Varde  
CVR NR. 39 36 06 59  
Hjemstedskommune: Varde

**Direktion**

Dennis Nielsen

**Revisor**

Revisionsfirmaet KRH ApS  
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/10 2019

**Dirigent**



## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2018/19 realiseret et overskud på kr. 163.233. Resultatet betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår et positivt resultat.

**Resultatopgørelse**  
for perioden 23. februar 2018 - 30. juni 2019

| Note  | 2018/19        |
|---|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b>   | <b>619.577</b> |
| 1 Personaleomkostninger .....   | -351.985       |
| 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver ..... | -36.062        |
| <b>Ordinært resultat før renter</b>                                       | <b>231.530</b> |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger .....                                   | -18.350        |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>213.180</b> |
| 4 Skat af årets resultat.....   | -49.947        |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>163.233</b> |
| Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:                   |                |
| Overført til næste år.....  | 163.233        |
| <b>I alt</b>  | <b>163.233</b> |

**Balance**  
**pr. 30/6 2019**

| Note                                    | 2018/19        |
|---|----------------|
| <b>Aktiver</b>                          |                |
| <b>Anlægsaktiver</b>                    |                |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>       |                |
| 5 Goodwill.....                         | 87.500         |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> | <b>87.500</b>  |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>         |                |
| 6 Driftsmateriel.....                   | 77.358         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>   | <b>77.358</b>  |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>        |                |
| Huslejedepositum.....                   | 29.025         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>  | <b>29.025</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              | <b>193.883</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                |                |
| <b>Beholdninger</b>                     |                |
| Handelsvarer.....                       | 386.000        |
| <b>Beholdninger i alt</b>               | <b>386.000</b> |
| <b>Tilgodehavender</b>                  |                |
| Andre tilgodehavender.....              | 63.011         |
| Periodeafgrænsningsposter.....          | 47.827         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>            | <b>110.838</b> |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          | <b>496.838</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                    | <b>690.721</b> |

**Balance  
pr. 30/6 2019**

| Note |  | 2018           |
|------|--|----------------|
|      | <b>Passiver</b>  |                |
|      | <b>Egenkapital</b>   |                |
| 7    | Selskabskapital .....  | 50.000         |
| 8    | Overført resultat .....  | 163.233        |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>   | <b>213.233</b> |
|      | <b>Hensættelser</b>  |                |
| 9    | Udskudt skat .....   | 7.500          |
|      | <b>Hensættelser i alt</b>  | <b>7.500</b>   |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>  |                |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                             |                |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser.....                      | 108.113        |
|      | Bankgæld.....  | 47.694         |
|      | Kortfristede gældsforpligtelser til associerede virksomheder ..... | 224.012        |
|      | Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....            | 20.650         |
|      | Anden gæld .....   | 69.519         |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                       | <b>469.988</b> |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                                    | <b>469.988</b> |
|      | <b>Passiver i alt</b>  | <b>690.721</b> |
| 10   | Eventualforpligtelser  |                |
| 11   | Pantsætninger  |                |

**Noter**

|  | <b>2018/19</b> |
|--|----------------|
| <b>1. Personaleudgifter</b>                  |                |
| Løn og gager .....                           | 346.684        |
| Sociale ydelser.....                         | 5.301          |
| <b>Personaleudgifter i alt</b>               | <b>351.985</b> |
| <b>Gennemsnitligt antal ansatte</b>          | <b>1</b>       |
| <b>2. Afskrivninger</b>                      |                |
| Goodwill.....                                | 12.500         |
| Driftsmateriel.....                          | 23.562         |
| <b>Afskrivninger i alt</b>                   | <b>36.062</b>  |
| <b>3. Finansielle udgifter</b>               |                |
| Andre renter.....                            | 18.350         |
| <b>Finansielle udgifter i alt</b>            | <b>18.350</b>  |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>             |                |
| Aktuel skat .....                            | 42.447         |
| Udskudt skat .....                           | 7.500          |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b>          | <b>49.947</b>  |
| <b>5. Goodwill</b>                           |                |
| Tilgang til kostpris.....                    | 100.000        |
| <b>Kostpris ultimo</b>                       | <b>100.000</b> |
| Årets afskrivninger.....                     | 12.500         |
| <b>Afskrivninger ultimo</b>                  | <b>12.500</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>          | <b>87.500</b>  |
| <b>6. Driftsmateriel</b>                     |                |
| Tilgang til kostpris.....                    | 100.920        |
| <b>Kostpris ultimo</b>                       | <b>100.920</b> |
| Årets afskrivninger.....                     | 23.562         |
| <b>Afskrivninger ultimo</b>                  | <b>23.562</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>          | <b>77.358</b>  |
| <b>7. Anparts kapital</b>                    |                |
| Der er ikke udstedt kapitalandele.           |                |
| Ingen kapitalandele har særlige rettigheder. |                |

**Noter****8. Overført resultat**

|                                  |         |
|----------------------------------|---------|
| Saldo primo.....                 | 0       |
| Overført af årets resultat ..... | 163.233 |

**Saldo ultimo****163.233****9. Udskudt skat**

Udskudt påhviler følgende poster:

|                     |       |
|---------------------|-------|
| Anlægsaktiver ..... | 7.500 |
|---------------------|-------|

**Udskudt skat i alt****7.500****10. Eventualforpligtelser**

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

**11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet virksomhedspant på kr. 300.000 med pant i varelager, goodwill, driftsmateriel og tilgodehavender fra salg. Den regnskabsmæssige værdi udgør kr. 613.869.